
Zarządzenie nr 98/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 1 września 2021 r. 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa do wykonywania czynności w imieniu 

Gminy Grudziądz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Grudziądzu  

 

  

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pana Jarosława Poznańskiego – kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu do: 

1) dysponowania środkami finansowymi określonymi w zatwierdzonym planie 

finansowym wydatków i dochodów budżetowych Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grudziądzu; 

2) podejmowania czynności prawnych w granicach zwykłego zarządu 

majątkiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na czas trwania umowy  

o pracę. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt 

           /-/Andrzej Rodziewicz 


